
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 110

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:55:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/01/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/01/2018 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2018 09:00:00
Objeto:
A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futuras AQUISIÇÕES DE
MEDICAMENTOS DE “A - Z”, CONSTANTES DA TABELA CMED (CÂMARA DE REGULAÇÃO
ANVISA), CONFORME  ANEXO  I, visando à distribuição gratuita à pacientes de acordo com
prescrição médica.
 
Resumo:
AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS DE “A - Z”, CONSTANTES DA TABELA CMED (CÂMARA DE
REGULAÇÃO ANVISA).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2018 00:00:00 Ata e Termo de Contrato n° 005/2018 Baixar

06/02/2018 00:00:00 Ata e Termo de Contrato n° 004/2018 Baixar

23/01/2018 00:00:00 Ata Pregão Presencial Baixar

12/01/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d07a3667a45adda2d7eedefc9865e83.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3931f7a7cbd2d9d003e16ea00ed1f83.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9d82235b6083eeb730852b01e23b7ed.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09d169b4430ed0dadc2007312536d56c.pdf

